
Tvůj byl jsem orel

Dagmar Andrtová-Voňková

Tvůj byl jsem orel
však nikdy né zotročen
můj pařát jak ocel
už byl v krvi omočen
můj pařát jako ocel
už byl v krvi omočen
tvůj jsem byl orel
však nikdy né zotročen

Tvůj jsem byl orel
když stál jsi mi přítelem
blesk vlčích světel
zhášel jsem pod tělem
blesk vlčích světel
zhášel jsem pod tělem
tvůj jsem byl orel
když stál jsi mi přítelem

A tvůj jsem byl i pak
když dávals mi přilbici
a tmám přivykal můj zrak
i srdce bijící
a tmám přivykal můj zrak
i srdce bijící
tvůj jsem byl i pak
když dávals mi přilbici

Tvůj jsem byl s tebou
když nosils mně na paži
a necítil tíhu mou
jak pouhé závaží
a necítil tíhu mou

jak pouhé závaží
tvůj jsem byl orel
když nosils mně na paži

A nejvíc tvůj jsem býval
na skalách vysokých
v tvých očích jsem se vídal
a ty v mých
v tvých očích jsem se vídal
a ty v mých
nejvíc tvůj jsem býval
na skalách vysokých

rá rá rá rá
nejvíc tvůj jsem býval
na skalách vysokých

Tvůj jsem byl orel
však nikdy ne zotročen
měls volnost mých křídel
ne volnost oblačen
měls volnost mých křídel
ne volnost oblačen
tvůj jsem byl orel



však nikdy né zotročen

rá rá rá rá
tvůj jsem byl orel
však nikdy né zotročen

Tvůj jsem byl orel
ty chystals mi sluj
a jen si po mně střel
mne mine náboj tvůj
a jen si po mně střel
mne mine náboj tvůj
že býval jsem tvůj orel
pamatuj, pamatuj
rá rá rá rá
že býval jsem tvůj orel
pamatuj, pamatuj

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

